
Список победителей и призеров школьного тура ВсОШ 2021-2022 уч.год


№ Предмет Класс ФИ Побед./призер

Англ.язык 5 Бурнашова Кира призер

6 Кононова Дарья призер

6 Бобров Всеволод призер

6 Николаева Саша призер

6 Пестерева Марина призер

6 Балбуцкая Кира призер

7 Колесников Георгий призер

8 Назмутдинова Ксения победитель

8 Купцов Никита призер

8 Сальников Владимир призер

8 Инчина Ксения призер

8 Шкляева Валерия призер

8 Колчев Матвей призер

8 Павлова Алина призер

8 Клименко Ксения призер

10 Чудная Софья призер

11 Рубанова Мария призер

История 5 Малышева Ирина победитель

5 Мустафаев Эмин победитель

5 Уланенков Алексей призер

5 Юдина Алена призер

5 Петроф Вячеслав призер

5 Щеглов Ярослав призер

6 Панибратюк София призер

6 Негматов Тимур победитель

6 Гирин Елисей призер

7 Дмецова Ксения победитель

7 Пискунова Полина призер

7 Рудакова Анастасия призер

7 Шварц Арина призер

8 Павлова Алина победитель



8 Скачкова Алена призер

8 Гирсов Данила призер

8 Шадрин Арсений призер

8 Клименко Ксения призер

8 Шкляева Валерия призер

8 Штейнмиллер Ангелина призер

8 Смирнов Михаил призер

9 Валяева Мария победитель

9 Назаренко Виолетта призер

9 Брандаус Даня призер

9 Шаховская Яна призер

9 Кириллов Ярослав призер

9 Соловьева Мария призер

9 Григорьева Екатерина призер

Право 9 Григорьева Екатерина победитель

9 Грабовский Иван призер

10 Чеченева Екатерина призер

10 Максимова Мария призер

География 5 Магомедова Самира победитель

5 Мустафаев Эмин победитель

5 Малышева Ирина призер

5 Пронина Алиса призер

5 Сапрыкина Анна призер

6 Алиев Эльмир призер

6 Бобров Всеволод призер

6 Зубарева Дарья призер

6 Ткаченко Лев призер

7 Кашарина Виктория победитель

7 Романов Андрей победитель

7 Осадчая Софья призер

7 Зайцев Андрей призер

7 Пискунова Полина призер

7 Тришина София призер



8 Гирсов Даниил призер

8 Стороженко Степан призер

8 Семенова Анастасия призер

8 Ткач Иван призер

9 Пучков Максим призер

9 Череватова Елизавета призер

9 Ефимовская Ксения призер

10 Мыльцев Константин призер

10 Маматов Степан призер

10 Иванов Алексей призер

11 Баранова Анастасия призер

Обществознание 8 Семенова Анастасия призер

8 Бевзенко Иван призер

9 Зубков Евгений призер

9 Григорьева Екатерина призер

10 Чеченева Екатерина призер

10 Чудная Софья призер

Экономика 9 Кияница Вероника победитель

9 Кириллов Ярослав призер

9 Григорьева Екатерина призер

9 Шибанов Данила призер

9 Зубков Евгений призер

10 Сметкина Анна победитель

10 Чеченева Екатерина призер

11 Милинская Анастасия призер

Биология 5 Корсакова Анастасия призер

5 Магомедова Самира призер

5 Михайлова Дарья победитель

5 Белозерова Александра призер

5 Опушнев Иван призер

5 Зайцева Татьяна призер

6 Петров Никита победитель

6 Раса Диана победитель



6 Будкина Алина призер

6 Бабич Полина призер

6 Кушнир Елизавета призер

6 Малышев Павел призер

6 Малевич Дарья призер

6 Даричев Михаил призер

6 Панибратюк Соня призер

6 Николаева Александра призер

6 Образцова Алена призер

6 Симбирев Михаил призер

7 Гуков Станислав призер

7 Шварц Арина призер

7 Мушкалова Маргарита призер

7 Ундерова Анастасия призер

7 Сороченкова Ксения призер

7 Тумаков Кирилл призер

7 Мойсей Анастасия призер

7 Кириллова Карина призер

7 Тандытная Елизавета призер

7 Белицкая Анастасия призер

9 Антипина Елизавета победитель

9 Кияница Вероника призер

10 Чеченева Екатерина призер

10 Сметкина Анна призер

10 Чудная Соня призер

10 Максимова Мария призер

10 Малородова Ксения призер

Математика 5 Трусов Георгий призер

5 Желудов Дмитрий призер

5 Магомедова Самира призер

6 Войтенко Соня призер

6 Симбирев Михаил призер

6 Умярова Алина призер



6 Малевич Дарья призер

6 Донка Олег призер

6 Дербенева Вероника призер

6 Малышев Павел призер

6 Дрыманов Иван призер

6 Аксенова Анастасия призер

7 Серов Александр призер

8 Шадрин Арсений призер

8 Семенова  Анастасия призер

9 Череватова Елизавета призер

9 Пальцев Егор призер

9 Фелихин Даниил призер

9 Ефимовская Ксения призер

9 Кириллов Ярослав призер

9 Грабовский Иван призер

9 Лицоев Ян призер

9 Мустафаева Амина призер

10 Мовсисян Артем призер

10 Гассельбах Арсений призер

10 Чеченева Екатерина призер

Химия 8 Инчина Ксения призер

8 Колчев Матвей призер

8 Степанова Елена призер

8 Беляева Софья призер

8 Гуцол Константин призер

8 Купцов Никита призер

8 Михайлов Илья призер

9 Грабовский Иван призер

9 Антипина Елизавета призер

9 Джаватханова Карият призер

9 Соловьева Мария призер

Информатика 7 Воробьева призер

10 Чудная Соня призер



10 Мовсисян Артем призер

11 Тернавский Константин призер

11 Поздеев Егор призер

11 Попов Иван призер

Физкультура 5 Басалаева Алиса призер

6 Красовский Максим призер

8 Багавдинов Заурбек призер

8 Кадочникова Анастасия призер

9 Ефимовская Ксения призер

10 Гассельбах Арсений призер

Литература 5 Дерябкин Георгий призер

5 Забазнова Наталья призер

5 Бурнашова Кира призер

5 Зайцев Ярослав призер

5 Белова Олеся призер

5 Асеева Анастасия призер

5 Сапрыкина Анна победитель

5 Магомедова Самира призер

5 Малышева Ирина призер

5 Желудов Максим призер

5 Гладких Дарья призер

5 Рыбаков Тимур призер

5 Кирюшин Владислав призер

6 Загородняя Ангелина победитель

6 Симбирев Михаил победитель

6 Пестерева Марина победитель

6 Егоркина Лада призер

6 Малышев Павел призер

6 Панибратюк Софья призер

6 Дербенева Вероника призер

6 Рофальская Диана призер

6 Балбуцкая Кира призер

6 Пархома Степан призер



6 Иванов Кирилл призер

6 Даричев Максим призер

6 Козлова Алена призер

6 Николаева Александра призер

6 Алиев Эльмир призер

6 Ткаченко Лев призер

6 Астафьев Георгий призер

6 Болонкин Артемий призер

8 Инчина Ксения призер

9 Назаренко Виолетта победитель

9 Балазейкин Егор призер

9 Мачнева Анна призер

9 Михайлова Александра призер

10 Чеченева Екатерина призер

10 Чудная Софья призер

Экология 8 Сальников Владимир призер

ОБЖ 9 Валяева Мария победитель

9 Григорьева Екатерина призер

9 Чебыкина Диана призер

10 Ага-Мурат Даня призер

Русский язык 5 Михайлова Дарья призер

5 Желудов  Дмитрий призер

5 Щеглов Ярослав призер

5 Сапрыкина Анна призер

5 Магомедова Самира призер

5 Семенов Тимофей призер

5 Блинова Дарья призер

6 Загородняя Ангелина победитель

6 Симбирев Михаил призер

6 Образцова Алена призер

6 Пестерева Марина призер

6 Бобров Всеволод призер

6 Макеенок Андрей призер



 

7 Дмецова Ксения призер

7 Шварц Арина призер

8 Штейнмиллер Ангелина призер

9 Мачнева Анна призер

9 Балазейкин Егор призер

9 Назаренко Виолетта победитель

10 Чудная Софья призер

10 Чеченева Екатерина победитель

Физика 7 Воробьева Яна призер

7 Соколов Евгений призер

8 Байкова Соня призер

8 Павлова Алина призер

9 Антипина Елизавета призер

9 Мунтяну Денис призер

9 Беляева Екатерина призер

9 Шаркунов Игорь призер

10 Маматов Степан призер

Астрономия 10 Чудная Софья призер

10 Малородова Ксения призер

10 Таймасханова Патимат призер

10 Таймасханова Джамиля призер

11 Попов Иван призер

11 Тернавский Константин призер

11 Поздеев Егор призер


